rent sup' terrā: et preessent
 diei ac nocti: et dividerēt
 lucē a tenebris. **E**t vidit
 deus q' esset bonū. et fac-
 tū ē vespere et mane dies
 quartus. **D**ixit etiā deus
Producant aq; reptile aīe
 vivētis: et volatile super
 terrā sub firmamento celi
Creavitq; de' cete gran-
 dia: ⁊ omnē aīam vivētē
 atq; motabilē quā pdu-
 xerant aq; in species suas
 et oē volatile scdm gen'
 suū. **E**t vidit deus qd' esset
 bonum: bñdixitq; eis di-
 cēs. **C**rescite ⁊ multiplica-
 mini: ⁊ replete aquas ma-
 ris. avesq; multiplicētur
 sup' terrā. **E**t factū est ves-
 pere ⁊ mane dies q̄ntus.
Dixit quoq; de'. **P**rodu-
 cat terra aīam vivētē i ge-
 nere suo: iumenta ⁊ repti-
 lia ⁊ bestias frē scdm spe-
 cies suas. **F**actūq; est ita.
Et fecit de' bestias terre se-
 cūdū spēs suas: ⁊ iumenta
 et oē reptile terre i genere
 suo. **E**t vidit de' q' esset bo-
 nū ⁊ ait. **F**aciam' hoīem

ad imaginē et similitudinē
nostrā: et pluit piscib' ma-
ris et volatilibus celi et be-
stis uniuerse terre: omnes
reptili quod mouent in terra
Et creauit de' hominē ad
imaginē et similitudinē suā
ad imaginē dei creauit il-
lū: masculū et feminā cre-
auit eos. **B**ndixit illis de-
us et ait. Crescite et multi-
plicamini et replete terrā:
et subiicite eā. Et domina-
mini piscib' maris et vo-
latilibus celi: et uniuersis
aerantib' quae mouentur sup ter-
rā. Dixitque deus. Ecce de-
di vobis omnem herbā asse-
rentē semē sup terrā: et uni-
uersa ligna quae habent in se-
metipsis semētē generis
sui: ut sint vobis in escā et
cunctis aerantib' terre: omnes
volucres celi: et uniuersis quae
mouentur in terra. et in qui-
bus est aīa uiuēs ut habe-
ant ad uescendū. Et factū
est ita. Et uidit de' cūcta
que fecerat: et erant valde
bona. Et factū est vespere
et mane dies sextus. Igitur

perfecti sunt celi et terra et
omnis ornatus eorum. **C**ōple-
uitque de' die septimo opus
suū quod fecerat. et requieuit
die septimo ab uniuerso
opere quod parauerat.

Sine
Dñs vo. **D**icitur versus alta-
re. **O**remus **sine** **f**lec. genua

Deus qui mirabili-
ter hominē creasti et
mirabili' redemisti: da
nobis quod sumus contra ob-
lectamenta peccati: metis
ratione persistere. ut merea-
mur ad gaudia eterna p-
uenire. **P** do. **S**ine alta

Lco. ij. **S**ine titulo

Factum est in vigilia
matutina et ecce respiciens
dñs sup castra egyptiorum
per columnā ignis et nubis
interfecit exercitū eorum
et subuertit rotas curru-
um: ferebanturque in pfun-
dum. **D**ixerunt ergo egip-
tj. **F**ugiamus israelē do-
minus enim pugnat per eis
contra nos. **E**t ait dominus
ad moysen. **E**xtende ma-
num tuam super mare:
ut reuertantur aquae ad

egyptios super currus ⁊
equites eorū Cūq; extēdit
set moyses manū contra
mare: reuersum ē primo
diluculo ad priorē locū.
Fugientibusq; egyptijs
ocurrerūt aque: et inuol
uit eos dñs i medijs fluc
tibus. Reuersēq; sunt aq
et cooperuerunt currus ⁊
equites cūcti exercit⁹ pha
raonis. qui sequentes in
gressi fuerāt mare nec un⁹
quidē supfuit ex eis. filij
aut israel prexerunt p me
diū siccū maris ⁊ aque eis
erant q̄si p muro a dex
tris ⁊ a sinistris. Libera
uitq; dñs i die illa filios
israel de manu egyptiorū
et uiderūt egyptios mor
tuos sup lictus maris et
manū magnā quā exer
cuerat dñs p̄tra eos Me
tuitq; populus dominū
et crediderūt dño ⁊ moy
si seruo eius Tunc tecinit
moyses et filij israel car
men hoc dño et dixerunt
Qantemus do. **Tractus.**
mimo gloriose em̄ honorifica

tus est equū et ascensorē proie
cit in mare: adiutor ⁊ protec
tor factus est mihi in salutem

Hic deus meus ⁊ honorabo
eum deus patris mei et exalta
bo eum **D**ñs cōterēs bella
dñs nomen est illi **Sine** dñs
uo. **Dicitur versus altare**
Dremus **Sine** flectam⁹ ge.

Oeus cuius an **D**ro
tiqua miracula in p
senti q̄q; seculo chorusta
re sentimus: presta q̄s ut
sicut priorē populū ab
egyptijs liberaſti: hoc ad
salutem gentiū per aquā
baptismatis opereris **P**
dñm. **Sine alia. Lcō. iij.**

Apre **Sine titulo.**
hēdent septē mulie
res virū unū i die illa di
cētes. **P**anē nr̄m comede
mus: et uerimentis nr̄is
operiemur tātūmodo in
uocetur nomen tuū sup
nos: aufer opprobriū nō
strū. In die illa erit ger
men domini in magnifi
centia ⁊ gloria: ⁊ fructus
terre sublimis: et exulta
tio his q̄ saluati fuerint

de israel **E**t erit ois qui relictus fuerit in sion: et reliquus in hierusalē sanctus vocabitur ois qui inuētus fuerit in vita in hierusalē. **S**i abluerit dñs sordem filiarū sion et sanguinem hierusalē lauerit de medio eius in spū iudicij et spiritu ardoris. **E**t creauit dñs sup omnē locum mōtis sion. et ubi iuocat⁹ est nubē p diē: et fumū: et splēdorē ignis flāmātis in nocte. **S**up oēm em̄ gloriā p̄tectio: et tabernaculū erit in umbraculū diei ab estu: et in securitatē et absconsonē a turbine et plu. **V**inea facta est **Trac.** uia dilecto in cornu in loco uberi. **V** Et maceriā circūdedit et circū fodit: et plātauit vineā soreth et edificauit turrim in medio ei⁹. **V** Et torcular fodit in ea. uinea em̄ dñi sabaoth dom⁹ israelē. **S**ine dñs uo. **D**icit⁹ **Blus altare** **Q**rem⁹ **sine** **flec. ge.** **Q**uis qui nos **Orō** ad celebrādū pascale sacramentum utriusqz

testamēti paginis instruis: da nobis intelligere misericordiā tuā ut ex p̄ceptione presentiu munerum firma sit expectatio futurorū **P̄ d. Sine alia** **Leccia. iiii. Sine titulo** **H**ec est hereditas seruoꝝ domini et iusticia eorū apud me dicit dominus. **O**mnes sitiētes uenite ad aq̄s. et qui non habetis argentū: p̄perate emite et comedite. **V**enite emite absqz argēto: et absqz ulla cōmutatiōe uinū et lac. **Q**uare appenditis argentū nō in panibus: et laborē uestrū nō in saturitate. **A**udite audiētes me et comedite bonū et delectabit⁹ in crassitudine aīa uestra. **I**nclinate aurem uestrā et uenite ad me: audite et uiuet anima uestra **E**t feriam uobiscū pactū sempiternū: misericordias dauid fidelis. **E**cce testem populis dedi eum: ducem ac p̄ceptorē gentibus **E**cce gentē

quā nesciebas vocabis: et gentes que non cognouerūt te: ad te currēt propter dñm deū tuū: et sanctū isrl: qz glorificauit te. **Q**uerite dñm dū inueniri potest: inuocate eū dū ppe est. **D**erelinquat impius viam suā: et vir iniquus cogitationes suas. et reuertat ad dñm et miserabitur eius: et ad deum nostrū: quoniā multus ē ad ignoscendū. **N**ō em̄ cogitationes mee cogitationes vr̄e: neqz vie mee vie vestre dicit dñs. qz sicut exaltantur celi a terra: sic exaltate sunt vie mee a vis vestris: et cogitationes mee a cogitationibus vestris. **E**t quomodo descendit imber et nix de celo et illic ultra nō reuertit. sed inebriat terrā et infundit eam: et germinare eā facit et dat semen serenti et panem comedēti. sic erit verbum meū quod egredietur de ore meo. **N**on reuertet ad me vacuū. sed faciet q̄-

cūqz volui: et prosperabis in his ad que mihi illud. dicit dñs omnipotēs. **Trac.**

Atende celū et loquar et audiat terra verba ex ore meo. **E**xpectet sicut pluuia eloquium meū et descendat sicut ros verba mea: sicut imber super gramina et sicut nix super fenulum quia nomen dñi inuocabo. **D**ate magnitudinem deo nostro: deus vera opera eius: et omnes vie eius iudicia. **D**eus fidelis in quo nō est iniquitas iustus et sanctus dominus

Sine dñs vo. **D**icitur versus altare **O**remus **Sine** flectamus ge **O**ratio

Deus qui ecclesiā tuā semp gentiū uocatione multiplicas pcede p pici ut quos aqua baptismatis abluis p̄tinua p̄tectione tuearis. **P**da:

Sine alia **Tractus**

Sicut ceruus desiderat ad fontes aquarū: ita desiderat anima mea ad te deus. **S**itiuit anima mea ad deū uiuū quando ueniā et apparebo ante faciem dei mei. **F**uerūt michi

lachryme mee panes die ac nocte: dū dicitur mihi p̄ singulos dies ubi ē de' tu'. **Sine** Dñs vo. **Dicitur versus altare**

Oremus **Sine** flect. genua
Quoncedē q̄s **Dñs**.
 Quipotens deus ut q̄
 festa pascalia agimus: celestibus desiderijs accensum fontē vite sitiam? **Dominū** nostrū ihesum xp̄m **Sine** alia. **Deinde** p̄cedē dū est ad fontē **Letania.**

Ryrie eleison **A**hrisitelei
Blon. **A**hrisite audi nos.
Saluator mūdi adiuua nos
Sancta maria **O**ra p̄ nobis
Sancte michael. ora. **S**ācte gabriel. ora. **S**ancte raphael. ora. **O**ēs sancti angeli ⁊ archangeli. **O**rate pro. **S**ancte iohannes baptista. ora. **O**ēs sancti p̄iarche ⁊ prophete. **o**rate **S**ctē petre. ora. **S**ācte paulle. ora. **S**ctē andrea. o. **S**ctē iacobe. ora. **S**ctē iohānes. o. **S**ctē philippe. o. **S**ācte mathee. o. **S**ancte bartholomee ora. **S**ācte simon. ora. **S**ctē barnaba. o. **S**ctē mathia: o. **O**ēs sancti apli ⁊ euangeliste